בנסיבות אלה, ומבלי שיהא בכך בכדי להביע עמדה לגופו של עניין, אני מורה כי שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב.

נדחה לקבלת תסקיר ליום 8.8.17 שעה 09:00 בפני שופט תורן.

המשיב יובא באמצעות שב"ס.

המזכירות תמציא עותק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"ז, 18/07/2017 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , שופט